АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛИВЁРСТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.06.2017                                  № 10                                  с. Селивёрстово

О приведение в соответствие

с действующим законодательством

административного регламента по

оказанию муниципальной услуги
«Выдача разрешений на  снос зеленых насаждений»
        На основании  ст. 61 Федерального закона от 10.01.2002 №7-ФЗ «Об охране окружающей среды», п.п. 2 и 3 ст. 261 Гражданского кодекса Российской Федерации, в соответствии в соответствии с п.4 ст.7 Федерального закона от 06.10.2003 №131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1.Внести изменения в административный регламент по оказанию муниципальной услуги «Выдача разрешений на  снос зеленых насаждений», утверждённый постановлением № 19 от 02.06 2015.

2.Изложить п.1.2. Постановления в следующей редакции: «Муниципальная услуга предоставляется физическим и юридическим лицам, либо их уполномоченным представителям, не являющимися собственниками земельных участков, на которых зеленые насаждения произрастают(если иное не установлено федеральным законом) и обратившимся с запросом о выдаче разрешений на снос или пересадку зеленых насаждений»
3.Контроль за исполнением настоящего  Постановления оставляю за собой.

Глава Администрации сельсовета                                                Л.А.Коряшкина